
 

 

SIÓJUT KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 
5/2016. (IV.29.) ÖNKORMÁNYZATI RENDELETE 

 

 

az önkormányzat 2016. évi költségvetéséről szóló 1/2016. (II.26.) önkormányzati rendelet 
módosításáról 

 
 
 

Siójut Község Önkormányzat Képviselő-testülete az államháztartásról szóló 2011.évi CXCV. törvény 

34. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdésének a) 

pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 
 

1. § 
 

(1) A központi intézkedés és helyi döntések következtében a költségvetési rendelet 2.§ (1) 

bekezdésében megállapított  

 
Költségvetési bevételét 
 

             5 438 E Ft-tal 
 Költségvetési kiadását 

 
             5 391 E Ft-tal 
  

módosítja és az önkormányzat 2016. évi 
 

módosított költségvetési bevételét      41 549 E Ft-ban 
módosított költségvetési kiadását       62 046 E Ft-ban 

a költségvetési egyenleg összegét  
-ebből működési hiány 
             felhalmozási hiány 

    -20 497 E Ft-ban 
     19 181 E Ft 
       1 316 E Ft 
 

 

ezenkívül 30.619 E Ft finanszírozási bevétellel valamint 10.122 E Ft finanszírozási kiadással 

állapítja meg. 

 

 

(2) A kiadási főösszegen belül a módosított kiemelt előirányzatokat 
 

        42 484 E Ft Működési költségvetés módosított kiadásai 

        15 658 E Ft Személyi juttatások 

          2 977 E Ft Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 

         17 231 E Ft Dologi kiadások 

           3 809 E Ft Ellátottak pénzbeli juttatásai 

           2 809 E Ft Egyéb működési célú kiadások 

              566 E Ft -        ebből:  Elvonások és befizetések 

                           0 E Ft                           Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre     

                  0 E Ft                           Visszatérítendő támogatások, kölcsön nyújtása ÁH-n belülre 

                  0 E Ft                           Visszatérítendő támogatások, kölcsön törlesztése ÁH-n belülre 

           1 043 E Ft                           Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre 

                  0 E Ft                           Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre    

                  0 E Ft                           Visszatérítendő támogatások, kölcsön nyújtása ÁH-n kívülre 

                  0 E Ft                           Árkiegészítések, támogatások 

                           0 E Ft                           Kamattámogatások 

                    1 200 E Ft                           Egyéb működési célú támogatások ÁH-n kívülre 

                    6 594 E Ft Felhalmozási költségvetés módosított kiadásai 



 

              2 109 E Ft Beruházások  

                     0 E Ft - ebből:  EU-s forrásból megvalósuló beruházás 

                     0 E Ft Felújítások 

       0 E Ft  -      ebből:  EU-s forrásból felújítás 

       0 E Ft Egyéb felhalmozási kiadások 

       0 E Ft - ebből:   Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre     

       0 E Ft                     Visszatérítendő támogatások, kölcsön nyújtása ÁH-n belülre 

                     0 E Ft                     Visszatérítendő támogatások, kölcsön törlesztése ÁH-n belülre 

                     0 E Ft                     Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre 

                     0 E Ft                     Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre    

                     0 E Ft                     Visszatérítendő támogatások, kölcsön nyújtása ÁH-n kívülre 

                     0 E Ft                     Lakástámogatás 

                     0 E Ft                     Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n kívülre 

            17 453 E Ft Tartalék 

            10 122 E Ft Finanszírozási kiadások 

jogcímenkénti megoszlásban állapítja meg. 

 
2. § 

 

Siójut Község Önkormányzata a működési költségvetési kiadásait 9.008 E Ft-tal növeli, a 

felhalmozási költségvetési kiadásait 3.617 E Ft-tal csökkenti valamint a belföldi finanszírozás 

kiadásait 47 E Ft-tal növeli. 

 

3.§ 
 

A költségvetési rendelet részletes módosításait a képviselő-testület az 1.sz., 1.1.sz., 2.1.sz., 2.2.sz., 

6.sz., 9.sz., 9.1.sz., mellékletekben foglaltak szerint állapítja meg. 
 
 

4. § 

 

 

Ez a rendelet a kihirdetés napját követő naptól lép hatályba. 

 

 

 

 

  
          Kónyáné Dr. Zsarnovszky Judit sk.                                               Krisztin Endre sk. 

         jegyző                                  polgármester 

 

 

(A rendelet kihirdetve a helyben szokásos módon, hirdetőtáblán történő 

kifüggesztéssel2016. április 29-én, hatályos 2016. április 30-ától.) 

 


